

Steinmeier Byg ApS
Møllevej 10B, 6580 Vamdrup

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 37 85 16 98

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / .

Henrik Schou Steinmeier
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 4 Resultatopgørelse
- 5 Balance
- 7 Egenkapitalopgørelse
- 8 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at drive tømrervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.184 t.kr. mod 2.473 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 228 t.kr. mod -83 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har i starten af regnskabsåret 2022 frasolgt anlægsaktiverne, varelageret og aktiviteten med avance i forhold til de regnskabsmæssige værdier pr. 31. december 2021.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	3.184.333	2.472.980
1 Personaleomkostninger	-2.756.512	-2.448.591
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-80.561	-62.694
Resultat før finansielle poster	347.260	-38.305
Øvrige finansielle omkostninger	-43.038	-65.672
Resultat før skat	304.222	-103.977
Skat af årets resultat	-76.507	20.978
Årets resultat	227.715	-82.999
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	227.715	0
Disponeret fra overført resultat	0	-82.999
Disponeret i alt	227.715	-82.999

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	126.829	147.390
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>126.829</u>	<u>147.390</u>
Deposita	24.000	16.875
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>24.000</u>	<u>16.875</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>150.829</u>	<u>164.265</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	190.000	100.000
Varebeholdninger i alt	<u>190.000</u>	<u>100.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.002.320	1.318.645
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	200.217	179.978
Tilgodehavende selskabsskat	0	9.870
Andre tilgodehavender	53.049	416.399
Periodeafgrænsningsposter	0	13.132
Tilgodehavender i alt	<u>2.255.586</u>	<u>1.938.024</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.445.586</u>	<u>2.038.024</u>
Aktiver i alt	<u>2.596.415</u>	<u>2.202.289</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	551.780	324.065
Egenkapital i alt	601.780	374.065
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	8.800	8.193
Hensatte forpligtelser i alt	8.800	8.193
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	54.364	54.364
Langfristede gældsforpligtelser i alt	54.364	54.364
Gæld til pengeinstitutter	181.968	324.992
Modtagne forudbetalinger fra kunder	70.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	221.903	150.792
Selskabsskat	57.900	0
Anden gæld	1.399.700	1.289.883
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.931.471	1.765.667
Gældsforpligtelser i alt	1.985.835	1.820.031
Passiver i alt	2.596.415	2.202.289

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	407.064	457.064
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-82.999</u>	<u>-82.999</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	324.065	374.065
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>227.715</u>	<u>227.715</u>
	<u>50.000</u>	<u>551.780</u>	<u>601.780</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.406.819	2.231.780
Pensioner	260.061	165.681
Andre omkostninger til social sikring	89.632	51.130
	<u>2.756.512</u>	<u>2.448.591</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>7</u>	 <u>7</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 182 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 600 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	190
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	127
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.002

3. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 3 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på gennemsnitligt 15 måneder og en samlet restleasingydelse på 94 t.kr.

Arbejdsgarantier udgør pr. 31. december 2021 i alt 656 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Byggefeltet Holding ApS, CVR-nr. 40518746 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.
